
 
 

UCHWAŁA NR XIV/119/25 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje:  W uchwale Rady Gminy Nr IX/78/24 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustalone w §1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 42.196.473,82zł zwiększa się o kwotę 
1.296.079,74zł do kwoty 43.492.553,56, z tego dochody bieżące w kwocie 26.653.014,68zł i dochody 
majątkowe 16.839.538,88zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie 
ustawami w kwocie 2.541.366,55zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 86.000,00zł; 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20.000,00zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 966.000,00zł. W załączniku 
nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w kwocie 45.857.657,89zł, zwiększa się o kwotę 796.079,74zł 
do kwoty 46.653.737,63zł z tego wydatki bieżące w kwocie 26.259.901,07zł i wydatki majątkowe w kwocie 
20.393.836,56zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.541.366,55zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.630.531,49zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 102.694,28zł; 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20.000,00zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3554



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej pokryte z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 1.000,00zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 966.000,00zł. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.161.184,07zł. 

4. W § 3 pkt 2 określa się źródła pokrycia deficytu: przychody pochodzące z kredytów i pożyczek 
planowane do zaciągnięcia w kwocie 3.161.184,07zł. 

5. W § 4 pkt 1 określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.858.136,07zł. 
W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 6 Załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 7 pkt 1 Załącznik nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 7 pkt 2 Załącznik nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” trzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W § 8 pkt 1 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych określa się w wysokości: 5.841.441,79zł. 

10. W § 9 „Wydatki na Fundusz Sołecki” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Terlecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3554



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3554



Klasyfikacja Kwota Kwota 
po zmianie

1 2 3 4 5 6

4 358 136,07 -500 000,00 3 858 136,07

1

Przychody z 

krajowym

952 4 341 441,79 -500 000,00 3 841 441,79

2

Niewykorzystane 

217 ust. 2 pkt. 8 
ustawy o finansach 
publicznych

905 16 694,28 0,00 16 694,28

696 952,00 0,00 696 952,00

1 992 278 952,00 0,00 278 952,00

2

otrzymanych na 

realizowanych z 

Unii Europejskiej 

963 418 000,00 0,00 418 000,00

Nr XIV/119/25 z dnia 24.06.2025

Lp. Zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3554



Lp. paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania Plan Zmiana Plan po zmianie

I 2 399 574,49 0,00 2 399 574,49

740 000,00 0,00 740 000,00

1 921 92109 2480 440 000,00 0,00 440 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00 0,00 300 000,00

1 659 574,49 0,00 1 659 574,49

1 600 60014 6300
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu zadania: "Odnowa nawierzchni drogi 

100 000,00 0,00 100 000,00

3 600 60014 6300
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu zadania: "Odnowa nawierzchni drogi 

200 000,00 0,00 200 000,00

4 600 60014 6300
Powiat Parczewski - pomoc finansowa w finansowaniu zadania: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

42 500,00 0,00 42 500,00

5 600 60014 6300 1 193 447,44 0,00 1 193 447,44

6 600 60004 2710
Powiat Parczewski -  pomoc finansowa w finansowaniu przewozów autobusowych o charakterze 

29 043,00 0,00 29 043,00

7 600 60013 6300
Województwo Lubelskie - pomoc finansowa w finansowaniu zadania "Przebudowa drogi 

94 584,05 0,00 94 584,05

II 3 881 000,00 8 350,00 3 889 350,00

3 881 000,00 8 350,00 3 889 350,00

1 926 92605 2360 70 000,00 0 70 000,00

2 926 92105 2360 12 000,00 0 12 000,00

3 921 92120 6570
Lubelskim

3 400 000,00 0 3 400 000,00

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

 dotacja celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3554



4 921 92120 6570 399 000,00 0 399 000,00

5 754 75412 2820 Dofinansowanie - OSP Chmielów 0,00 1 950,00 1 950,00

6 754 75412 2820 0,00 2 000,00 2 000,00

7 754 75412 2820 Dofinansowanie - OSP Uhnin 0,00 4 400,00 4 400,00

6 280 574,49 8 350,00 6 288 924,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3554



Lp. Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie
Plan 

finansowania

2 770 000,00 2 770 000,00 Ministerstwa 
Sportu i 

Turystyki 

3 428 000,00 3 428 000,00

36 900,00 36 900,00

0,00 2 235,00 2 235,00

2 921 92109 688 813,47 688 813,47

975 100,00 975 100,00

140 800,00 140 800,00

3 530 000,00 3 530 000,00

790 000,00 790 000,00

863 500,00 863 500,00

193 000,00 193 000,00

62 000,00 62 000,00
Ministerstwa 

Sportu i Turystyki 

64 075,00 64 075,00

864 000,00 864 000,00

216 000,00 216 000,00

19 065,00 19 065,00

8 900 90015 38 000,00 -23 000,00 15 000,00

10 900 90026 11 758,80 11 758,80

11 010 01044 0,00 20 000,00 20 000,00

14 780 608,47 98 696,60 14 899 305,07R A Z E M

FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH NA 

2021-2027 (FERC)

89 596,20

900 90015

119 461,60

926 92601

7

9 750 75095

6

92195

4
Zagospodarowanie miejsca do rozwoju infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej nad J. Bialskim w 630

3
Wyhalew

63095

1
Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 

Igrzyskach Olimpijskich.

801 80101

209 057,80

5
Modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

921

010 01044

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3554



2.
FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA 

2021-2027 (FERC)

Cyberbezpieczny dz. 750 rozdz. 
75095

89 596,20 0,00 89 596,20 119 461,60 209 057,80 0,00 209 057,80

3
Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego na lata 2021-2027
Kompetencje na start w dz. 801 rozdz. 

80195
120 000,00 0,00 120 000,00 150 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00

4
Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego na lata 2021-2027
dz. 801 rozdz. 

80195
45 304,11 0,00 45 304,11 0,00 45 304,11 0,00 45 304,11

254 900,31 0,00 254 900,31 269 461,60 524 361,91 0,00 524 361,91

Razem wydatki 
w 2025 roku

Planowane wydatki po zmianach, w tym:

Zmiana 

Razem

Razem wydatki w 
2025 roku

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

Planowane wydatki, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3554



Lp. Zadania Kwota Zmiana
Plan po 
zmianie

Razem

900 90015 2 000,00 2 000,00
921 92109 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni 900 90004 1 000,00 1 000,00
921 92109 8 056,11 8 056,11

Zakup lampy solarnej 900 90015 5 000,00 5 000,00
Utrzymanie boiska 926 92601 5 000,00 5 000,00

921 92109 5 000,00 5 000,00
600 60017 6 000,00 6 000,00
921 92109 10 688,51 10 688,51

3. 921 92109 24 357,10 24 357,10 24 357,10
900 90004 3 000,00 3 000,00

921 92109 2 000,00 2 000,00

600 60016 7 000,00 7 000,00
921 92109 23 000,00 23 000,00
900 90015 2 057,15 2 057,15

Zakup kosza na przystanek 600 60095 200,00 -180,00 20,00
600 60016 5 600,00 5 600,00

Zakup szafy i obrusów 921 92109 2 300,00 -1 655,00 645,00
921 92195 0,00 900,00 900,00

Utrzymanie zieleni 900 90004 0,00 187,00 187,00
900 90015 8 649,34 748,00 9 397,34
921 92109 15 000,00 15 000,00
921 92109 3 000,00 3 000,00
921 92109 1 000,00 1 000,00
921 92109 16 000,00 16 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 3 100,15 3 100,15

7. Korona 921 92109 17 056,11 17 056,11 17 056,11
921 92109 9 654,17 9 654,17
900 90015 5 500,00 5 500,00

Utrzymanie zieleni 900 90004 100,00 100,00
921 92109 17 815,05 17 815,05
600 60016 0,00 0,00

Zakup, wymiana i instalacja okapu 921 92109 0,00 0,00
Organizacja Choinki dla dzieci 921 92195 0,00 0,00

921 92109 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni 900 90004 0,00 0,00
Organizacja Dnia Seniora 921 92195 0,00 0,00

9 Leitnie 17 915,05

10 Lubiczyn 24 234,40

6. Kodeniec 38 100,15

8. Krzywowierzba - Korona 15 154,17

4 37 057,15

5 16 749,34

1. 17 056,11

2 26 688,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3554



921 92109 3 595,29 3 595,29
Zmiana pokrycia dachowego 921 92109 20 639,11 20 639,11

11. Makoszka Remont drogi gminnej 600 60016 18 835,34 18 835,34 18 835,34
921 92109 14 000,00 14 000,00

600 60016 1 276,87 1 276,87

600 60017 6 000,00 6 000,00
600 60095 300,00 300,00

Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 0,00 600,00 600,00
921 92109 10 449,34 -600,00 9 849,34

wiejskich
921 92109 10 000,00 10 000,00

921 92109 4 000,00 4 000,00
921 92109 3 000,00 3 000,00
801 80101 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 1 816,99 1 816,99
Utrzymanie zieleni 900 90004 470,00 470,00

obchody 22 lipca)
921 92195 1 770,00 1 770,00

921 92109 1 107,00 1 107,00
Remont instalacji elektrycznej 921 92109 3 000,00 3 000,00

921 92109 4 200,00 966,00 5 166,00
921 92109 11 800,00 2 714,00 14 514,00

Remont szamba 900 90001 5 200,45 -3 680,00 1 520,45
900 90015 38 000,00 -23 000,00 15 000,00

kanalizacyjnej
010 01044 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup kosiarki 900 90004 0,00 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni 900 90004 529,62 529,62
Ogrodzenie placu remizy OSP 921 92109 12 000,00 0,00 12 000,00
Ogrodzenie i utwardzenie placu pod kontenery 921 92109 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni 900 90004 1 043,49 1 043,49

600 60016 6 000,00 6 000,00
921 92109 2 500,00 2 500,00

Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 2 000,00 2 000,00
900 90004 2 500,00 2 500,00
921 92109 11 603,07 11 603,07
921 92109 8 000,00 8 000,00
921 92109 30 000,00 30 000,00
900 90004 308,33 308,33
600 60016 10 800,00 10 800,00
921 92109 2 000,00 2 000,00

18. Wyhalew 30 308,33

19. 13 988,46

16. 38 529,62

17. Uhnin 45 646,56

14. Pachole 19 816,99

15. Plebania Wola 27 547,45

12. 15 276,87

13. Nietiahy 16 749,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3554



Utrzymanie zieleni 900 90004 200,00 200,00
Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 988,46 988,46
Zakup podkaszarki 900 90004 3 500,00 3 500,00

921 92109 4 000,00 4 000,00
921 92109 12 148,40 12 148,40

Zakup paliwa i oleju 900 90004 500,00 500,00
Utrzymanie zieleni 900 90004 2 000,00 2 000,00

483 215,45 0,00 483 215,45 483 215,45

20. 22 148,40

Razem

19. 13 988,46

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3554


	UCHWAŁA NR XIV/119/25 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4 WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Zalacznik 5 Planowane wydatki majątkowe na 2025 rok
	Zalacznik 6 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok
	Zalacznik 7 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2025rok

		2025-07-23T11:13:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




